平成 25 年 6月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社野村総合研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 嶋本 正

(コード番号：4307  東証第一部)

お問合せ先 ＩＲ室長    上岡 晋

(TEL:03-5533-3910  ir@nri.co.jp)

株式の取得に関するお知らせ

当社は、本日、事業上の関係強化の目的で下記の通り株式を取得することを約定しました。本件は、金

融商品取引法施行令第 31 条に規定する買集め行為に該当することとなるため、お知らせいたします。

記

銘柄コード 銘柄名
取得議決権数

（取得株式数）

総議決権数に対する割合

(発行済株式総数に対する割合)

8692 ㈱だいこう証券ビジネス
12,729 個

（1,272,900 株）

5.0％

（5.0％）

(注) 当社は、現在、同社株式を保有(9,240,164 株、議決権 92,401 個)しており、上記取得後における当社の議決権保有

割合は 41.3％となります。

なお、議決権に対する割合は、平成 24 年 9月 30 日現在の総議決権数(254,424 個)を基準に算出しています。

以 上